
Datum poslední úpravy návrhu 13.11.2023SCHVÁLENÝ - Návrh rozpočtu Obce Teplýšovice na rok 2024 - PŘÍJMY
Para Pol Text SR zdroj Skutečnost 2023 Návrh 2024

0000 1111 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci 1 320 000.00 1 526 226.61 1 700 000.00
0000 1112 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky 110 000.00 110 378.46 110 000.00
0000 1113 Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle zvláštní sazby daně 260 000.00 379 960.52 310 000.00
0000 1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 2 060 000.00 2 693 656.10 2 900 000.00
0000 1122 Příjem z daně z příjmů právnických osob v případech, kdy poplatníkem je obec, s výjimkou daně vybírané srážkou podle zvláštní sazby daně 400 000.00 1 263 120.00 0.00
0000 1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 5 000 000.00 4 759 335.60 5 800 000.00
0000 1334 Příjem z odvodů za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu podle zákona upravujícího ochranu zemědělského půdního fondu 5 000.00 5 277.90 5 000.00
0000 1341 Příjem z poplatku ze psů 12 000.00 11 250.00 11 000.00
0000 1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a příjem z poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci 600 000.00 716 728.00 835 000.00
0000 1361 Příjem ze správních poplatků 9 000.00 10 060.00 9 000.00
0000 1381 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her 30 000.00 65 412.35 40 000.00
0000 1382 Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných her kromě odvodu z výherních hracích přístrojů 20 000.00 0.00 0.00
0000 1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 815 000.00 683 280.77 1 467 000.00
0000 4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního rozpočtu 0.00 30 097.00 0.00
0000 4112 Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci souhrnného dotačního vztahu 98 200.00 87 170.00 98 200.00
0000 4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 327 604.00 1 093 973.00 0.00
0000 4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 122 000.00 30 000.00 122 000.00
0000 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 529 000.00 0.00 0.00
0000 4222 Investiční přijaté transfery od krajů 0.00 526 000.00 0.00

Součet za Para 0000 11 717 804.00 13 991 926.31 13 407 200.00
1031 2111 Pěstební činnost/Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 1 000 000.00 1 013 409.44 800 000.00

Součet za Para 1031 Pěstební činnost 1 000 000.00 1 013 409.44 800 000.00
2141 2132 Vnitřní obchod/Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 12 000.00 10 000.00 12 000.00

Součet za Para 2141 Vnitřní obchod 12 000.00 10 000.00 12 000.00
2310 2111 Pitná voda/Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 80 000.00 0.00 0.00
2310 2324 Pitná voda/Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0.00 21 780.00 0.00

Součet za Para 2310 Pitná voda 80 000.00 21 780.00 0.00
2411 2111 Záležitosti pošt/Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 128 000.00 117 320.61 142 000.00

Součet za Para 2411 Záležitosti pošt 128 000.00 117 320.61 142 000.00
3419 2111 Ostatní sportovní činnost/Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 42 000.00 34 000.00 84 000.00
3419 2131 Ostatní sportovní činnost/Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 500.00 500.00 500.00
3419 2132 Ostatní sportovní činnost/Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 13 000.00 118 500.00 168 000.00
3419 2321 Ostatní sportovní činnost/Přijaté peněžité neinvestiční dary 20 000.00 20 000.00 0.00

Součet za Para 3419 Ostatní sportovní činnost 75 500.00 173 000.00 252 500.00
3612 2132 Bytové hospodářství/Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 84 000.00 0.00 156 000.00

Součet za Para 3612 Bytové hospodářství 84 000.00 0.00 156 000.00
3632 2139 Pohřebnictví/Ostatní příjmy z pronájmu nebo pachtu majetku 1 000.00 0.00 1 000.00

Součet za Para 3632 Pohřebnictví 1 000.00 0.00 1 000.00
3639 2111 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 1 338 000.00 0.00 0.00
3639 2119 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Ostatní příjmy z vlastní činnosti 10 000.00 10 200.00 10 000.00
3639 2131 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 178 128.00 0.00 178 128.00
3639 2132 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 75 000.00 63 000.00 0.00
3639 2226 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Příjem z finančního vypořádání mezi obcemi a dobrovolnými svazky obcí 0.00 1 355 918.68 0.00
3639 3111 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Příjem z prodeje pozemků 420 000.00 7 250.00 5 000.00

Součet za Para 3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 2 021 128.00 1 436 368.68 193 128.00
3723 2310 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálních/Příjem z prodeje krátkodobého a drobného dlouhodobého neinvestičního majetku 0.00 6 512.00 5 000.00
3723 2324 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálních/Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 230 000.00 208 224.17 280 000.00

Součet za Para 3723 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálních 230 000.00 214 736.17 285 000.00
3726 2111 Využívání a zneškodňování ostatních odpadů/Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 1 500.00 0.00 1 500.00

Součet za Para 3726 Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 1 500.00 0.00 1 500.00
3745 2111 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 1 500.00 1 800.00 3 000.00

Sumář za paragrafy + položky - rozpočet k datu 13.11.2023 - skutečnost do období 10/2023 Stránka 1/2



Datum poslední úpravy návrhu 13.11.2023SCHVÁLENÝ - Návrh rozpočtu Obce Teplýšovice na rok 2024 - PŘÍJMY
Para Pol Text SR zdroj Skutečnost 2023 Návrh 2024

Součet za Para 3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 500.00 1 800.00 3 000.00
6171 2111 Činnost místní správy/Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0.00 45.00 100.00

Součet za Para 6171 Činnost místní správy 0.00 45.00 100.00
6221 2324 Humanitární zahraniční pomoc přímá/Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 430 000.00 368 300.00 0.00

Součet za Para 6221 Humanitární zahraniční pomoc přímá 430 000.00 368 300.00 0.00
6310 2141 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací/Příjem z úroků 320 000.00 482.66 500.00

Součet za Para 6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 320 000.00 482.66 500.00
6409 2329 Ostatní činnosti jinde nezařazené/Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 0.00 6 154.00 0.00

Součet za Para 6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené 0.00 6 154.00 0.00

Celkem 16 102 432.00 17 355 322.87 15 253 928.00

REKAPITULACE NÁVRHU rozpočtu r. 2024
PŘÍJMY 15 253 928.00 Kč           

VÝDAJE 16 909 913.00 Kč           

SALDO 1 655 985.00 Kč-              
Pozn.:
Záporné saldo bude financováno z finančních prostředků na bankovních účtech

Zveřejněno: 18.12.2023 Josef Škvor
Sňato:          starosta obce

v.r.

Doložka o naplnění § 84 odst. 2 písm.b) zákona č. 128/2000 Sb., 

o obcích (obecní zřízení); § 22a odst. 2b) zákona č. 24/2017 Sb.,

kterým se mění některé zák. v souvislosti s přijetím právní úpravy rozp. odpovědnosti

Zastupitelstvo Obce Teplýšovice schválilo rozpočet na rok 2024 usnesením ZO č. 8/2023 dne 14.12.2023

podpis starosty ……………………..

podpis místostarosty ……………….

Sumář za paragrafy + položky - rozpočet k datu 13.11.2023 - skutečnost do období 10/2023 Stránka 2/2


